Р Е Ш Е Н И Е

Совета Нырьинского сельского поселения

от «07» ноября 2018 года       №  27

О внесении изменений в Положение об
условиях оплаты труда выборных

должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных

служащих Нырьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное
решением Совета Нырьинского сельского

поселения от 21 июня 2018г № 12

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 02.03.07 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики

Татарстан о муниципальной службе, Постановлением Кабинета Министров от
28.03.2018 года № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих Республики Татарстан» (c изменениями, внесенными

Постановлениями от 24.04.2018г №281, от 17.10.2018г №940), Уставом

Нырьинского сельского поселения,  Совет Нырьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района Республики Татарстан решил:
1.Внести в Положение об условиях оплаты труда выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих Нырьинского сельского
поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Совета    Нырьинского сельского поселения от 21 июня

2018 года № 12 следующие изменения:

1.1.Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«Ежемесячное денежное поощрение выплачивается в размере, не

превышающем норматив, составляющий для главы муниципального

образования, отнесенного к 12 группе – 6,72 ежемесячного денежного
вознаграждения в год».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

              Глава Нырьинского

              сельского  поселения                                    Васильев В.В.

	Р Е Ш Е Н И Е
	Совета Нырьинского сельского поселения
	Глава Нырьинского
	сельского  поселения                                    Васильев В.В.